CITTA’ DI TERRACINA “

Provincia di Latina

DIPARTIMENTO : Lavori Pubblici, Reti e Servizi.

SETTORE : Ecologia, Manutenzione Immobili, ambiente, etc.

DETERMINAZIONE

OGGETTO:
FORNITURA N. 300 COFANETTI IN LAMIERA ZINCATA PER ESUMAZIONI - Affidamento

fornitura alla ditta C.M.O. S.r.l. con sede a Gorle (BG).

L’anno duemiladieci, addi 14 del mese di Settembre, alle ore 12,00, nel proprio ufficio,

IL DIRIGENTE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto P’art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;




IL DIRIGENTE

Premesso che:

con Ordinanza Sindacale prot.n.11/AG de| 28 Giugno 2010 sono state disposte le
estumulazioni ordinarie delle salme che hanno terminato il periodo di rotazione
trentennale tumulate nel lotto di loculi denominato “lotto 64” del civico cimitero di
via Anxur;

che per provvedere alle operazioni di cui sopra necessita I'acquisto di n.300 cofanetti
in lamiera zincata per il contenimento dei resti ossei provenienti dalle operazioni di cui
sopra; ,

che a tale scopo é stato chiesto apposito preventivo alla ditta C.M.O. S.r.I. con sede in
GORLE (BG), specializzata nel settore delle forniture di materiali ed attrezzature
cimiteriali nonché ditta fornitrice del Comune di Terracina;

che Ia stessa ditta ha inviato il proprio preventivo in data 10/09/2010 prot. 49214/1
con il quale viene offerto il cofanetto richiesto per il prezzo unitario di € 16,00 +
IVA;

che dall’applicazione del prezzo unitario offerto scaturisce una spesa totale per
I"acquisto dei 300 cofanetti pari ad € 4.800,00 oltre IVA;

Accerta la congruitd dei prezzi applicati e vista 'urgenza dei lavori da eseguire, si
ritiene di dover procedere all’affidamento della fornitura alla ditta interpellata;

Assunto formale impegno di spesa con la presente determinazione

DETERMINA

1) di affidare alla ditta C.M.O. S.rl. Costruzioni Meccaniche Oleodinamiche con sede

legale a Gorle (BG) via Celadina 28, la fornitura di n. 300 cofanetti per esumazioni
in lamiera zincata senza saldature delle dimensioni di cm. 56x25x24, per importo di
€ 4.800,00 + IVA in conformitd del proprio preventivo presentato in data
10/09/2010 prot. n. 49214/1 ed allegalo al presente atto;

2) di impegnare la spesa complessiva di € 5.760,00 compresa IVA al Cap. “6560”del

bilancio comunale per "esercizio finanziario in corso;

3) di dare atto che la liquidazione della spesa sara effettuata a presentazione fattura con

provvedimento del Dirigente del Dipartimento interessato, ai sensi dell’art. 39 del
vigente regolamento di contabilita comunale;

4) di dare atto che il presente provvedimento:

- viene trasmesso al responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di cui
all’art. 39 del vigente Regolamento di contabilita;
- & esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante Ia

copertura finanziaria;
- va pubblicato all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;
- va annotato nel registro delle determinazioni conservato presso il Dipartimento Affari

generali - Segreteria Generale.



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo CodMec 1 2 3 4
c.
2010 1 10 05 02 00006560
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20100002539 0 22.09.2010
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
LLPP 216 15.09.2010
160423 C.M.O. S.R.L. COSTRUZIONI MECCANICHE OLEODINAMICHE

Per:

FORNITURA 300 COFANETTI IN LAMIERA ZINCATA PER ESUMAZIONI AFFIDAMENTO FORNITURA

Euro 5.760,00
Euro 5.760,00

[mporto Attuale
Importo Iniziale

Previsione Attuale 15.000,00
Impegnato sul CAP 12.508,00
Differenza 2.492,00

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE AI SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142

/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI’ 22.09.2010

IL RAGIONIERE CAPO



i
’ i s.I.l
4 lrll
&
3
N

- COSTRUZIONI m Montaferetri mCarrelli portaferetri
MECCANICHE m Scale per loculi ® Cofanetti per esumazioni
OLEODINAMICHE mScale da appogglo  MCestini per rifiuti

A1

S | v e — y = a
£ CITTA'DIT Spette Amministrazione del
‘; | ~ ' ERRACINA|  SSMUNE DI TERRACINA
| UFFICIO TECNICO .

;, Gorle, 07 Settembre 2010 y TOSETZM 04019 TERRACINA LT = ¢——--
R .. 5 dl ~ | CITER DI TERRACINA
| :;;;Ns .N. 103 e . Allatt, Geom. DROGHEIL :

ARRIVO '  10seram

Prot, né@l{ il\

| OGGETTO: OFFERTA COFANETTI PER ESUMAZIONT. -

Con riferimento alla Vs pregiata richiesta fax, Vi sottoponiamo la ns migliore offerta per la fornitura di

: quanto seguer
‘ COFANETTI PER ESUMAZIONE
| Costruiti senza saldature e con coperchi ad incastro. '
| TirO B
- Dimensioni: cm 56x25x24
| IN LASTRA ZINCATA (0,66 sp.) prezzo cad. € 16,00 IVA BSCLUSA

N ZINCO , preEa.chd, € 33,00 IVA ESCLUSA

'-\'{iI cofanetti in lastm zincata sono costituiti di ferro mncam, mentre que]h in zinco sono costituiti di zinco  puro.
 Per la saldarura a stagno dei cofanetti in zinco puro, si dovranno aggiungere € 2,50 IVA ESCLUSA per ogni cofanetto,

CONDIZIONT:

| TRASPORTO: merce resa franco Vs Cimuitero,

{ VALIDITA’ DELL*QFFERTA: 60 GG dalla prcsentc

| CONSEGNA: 2 60 GG ricevimento Vs ordine, salvo diversi accotdi in fase di otdine.
LV.A.: al 20% a Vs carico.

PAGAMENTO: a ﬁQ Qﬁ dgm fathira con AQQREDITO BANCARIO.

] N.B.. In caso di titardato pagamento applicheremo il tasso di intetesse legale,

P A Vs disposizione per ulteriori chiarimenti ed in attesa di un Vs gradito ordine, coglismo Foccasione per
‘ _:,porgere ins mxghonsaluu.

CM,0. &
Coatruzioni Meecaniche Qleodinamiche
Ambra Cuni

1

D, srl — Via Celadins, 28 - 24020 GORLE (BG) — Tel.035296092 - Fax 035300543 — www.cmosrl.it - info@cmosrl.it
f“fhnmfﬂ[, Qneiale inf. vere. € 0400 DN — B.F.A. Rergama n 217887 — Beo Imnr RS — Olndice Fisoale @ Partita TVA 01 SA3TROIAR



I Respggbile del Procedimento

om. Bruxﬁﬁk@;oghei_
Il Dirigente

(Dr. Ing. Vincenzo Fusco)

Terracina, 1 lﬁ SE?. 2018

Per P’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.
153 del D.Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente
del Dipartimento Finanziario
Dott.ssa Ada Nasti

a o sy FUH /ﬁl{ /[)é}/k\’ '
N B W' wl i § o :
Terracina, .

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il segretario generale, su conforme dichiarazione del messo comunale, certifica che copia del

presente provvedimento viene affisso all’albo pretorio di questo Comune per quindici giorni
consecutivi e partire dal , reg. n® ;

2

Il Messo Comunale

.......................................

COMUNE DI TERRACIMA

F; £ copla conforme_all'originale

SET. 2010

5 T e e s e g o s

Terracina,




